

ПРЕЗЕНТАЦИЯ ПРОЕКТА
«Устройство уличного освещения по улице
Мирная х. Жилин Колодезь
(Коньшинская СТА) Губкинский район»

Инициатор проекта
Мезенцева Галина Ивановна

«КАК ЕСТЬ»



«КАК ЕСТЬ»



«КАК БУДЕТ»



«КАК БУДЕТ»



Расчет ориентировочной стоимости устройство освещения х. Жилин колодезь, ул. Мирная

1.Стоимость услуг				
наименование услуги	ед.изм	количествоза период действия договора	цена за 1 единицу по калькуляции, руб. с НДС	стоимость услуги с НДС
Монтаж провода ВЛИ напряжением 0,38кВ, при отсутствии переходов	км	0,3	65 410,00	19 623,00
Монтаж шкафа управления наружным освещением	шт	1	2 760,00	2 760,00
Монтаж светильника светодиодного с установкой кронштейна	шт	5	5 340,00	26 700,00
ИТОГО стоимость услуг				49 083,00

2. Стоимость материалов						
Наименование материала	Ед. изм	Кол-во	Цена по складу за единицу руб. без НДС	Стоимость без НДС	Накладные общехозяйственные расходы 5,29%	ИТОГО стоимость материала с НДС, с накладными расходами
Светильник светодиодный ПЭС Магистраль-150	шт	5	14 080,00	70 400,00	3 724,16	88 948,99
Кронштейн КНО -31	шт	5	1 750,00	8 750,00	462,88	11 055,45
Клемма WAGO 222-412	шт	10	1 750,00	17 500,00	925,75	22 110,90
Зажим ответвительный Р1х-95	шт	10	298,79	2 987,90	158,06	3 775,15
Кабель АВВГ 3х2,5-0.66	м	15	32,78	491,70	26,01	621,25
Крюк универсальный CS 16	шт	9	540,96	4 868,64	257,55	6 151,43
Зажим анкерный РА 25	шт	2	183,10	366,20	19,37	462,69
Лента монтажная F 20 Premium	м	25	109,97	2 749,25	145,44	3 473,62
Скрепа для ленты С 20	шт	25	18,90	472,50	25,00	596,99
Провод СИП-4 2х16	м	300	67,87	20 361,00	1 077,10	25 725,72
Зажим поддерживающий PSP-25/120	шт	7	670,69	4 694,83	248,36	5 931,82
Шкаф управления наружным освещением "Гелиос" с пофазным управлением, 50А	шт	1	168 119,26	168 119,26	8 893,51	212 415,32
Труба гофрированная ПВХ d25 с зондом	м	6	24,28	145,68	7,71	184,06
Круг стальной d 10мм	т	0,01	113 063,98	1 130,64	59,81	1 428,54
Круг стальной d 16мм	т	0,01	113 063,98	1 130,64	59,81	1 428,54
Зажим плашечный ПС-2-1	шт	5	129,44	647,20	34,24	817,72
Зажим ответвительный N 616	шт	2	220,58	441,16	23,34	557,40
Хомут стяжной E260	шт	20	15,40	308,00	16,29	389,15
Зажим герметичный с адаптером СМСС/СТ70Р	шт	4	1 142,02	4 568,08	241,65	5 771,68
ИТОГО стоимость материалов						391 846,44

3.Надбавка на доставку (транспортные расходы)				
марка авто	кол-во выездов	удаленность объекта, км	цена за 1 выезд, руб. с НДС	трансп. Расходы с НДС
Автовышка на базе ГАЗ	1	65	5 200,00	5 200,00
ИТОГО стоимость транспортных расходов				5 200,00
ИТОГО стоимость договора, руб. с НДС				446 129,44
в т.ч. НДС 20%				74 354,91
ИТОГО стоимость договора, руб. без НДС				371 774,53

Зам.главного инженера Губкинского
РЭС - начальник группы



В.Ф. Чернов